РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2023 г.                        г. Западная Двина                             № 186
О внесении изменений в Постановление Администрации
Западнодвинского муниципального округа Тверской области

№ 105-1 от 10.03.2022 г. «Положение о муниципальной
автоматизированной системе централизованного оповещения
населения Западнодвинского муниципального округа
Тверской области»
В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 года № 417-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне» и статьи 1 и 14 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»», принимая во внимание Предложение Прокуратуры Западнодвинского района № 11-2022 от 29.11.2022 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Приложение к Постановлению Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 10.03.2022 года № 105-1 «Положение о муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения Западнодвинского муниципального округа Тверской области», следующие изменения:
п. 1.7. Положения изложить в новой редакции:
«1.7. Создание, реконструкция и поддержание в состоянии постоянной готовности к использованию технические системы управления гражданской обороны, системы оповещения населения, защитных сооружений и другие объекты гражданской обороны».
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева